РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗЪЕЗЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 « 28 »  декабря   2020  года                    с. Разъезжее                                   №   62 п.
О возложении обязанностей по

совершению нотариальных действий.
          В соответствии Статьёй 14.1 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, приказом Министерства юстиции РФ от 27.12.2007 г. № 256 « Об утверждении Инструкции о порядке совершения нотариальных действий главами местных администраций поселений и специально уполномоченными должностными лицами местного самоуправления поселений», руководствуясь статьёй 30 Устава сельсовета   ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Возложить обязанности по совершению нотариальных действий на территории Разъезженского сельсовета на  главу   администрации Разъезженского сельсовета  Вербовскую Татьяну Федоровну.
2. В отсутствие главы администрации Разъезженского сельсовета обязанности по совершению нотариальных действий возлагаются на ведущего специалиста администрации Разъезженского сельсовета Субботину Наталью Анатольевну.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Разъезженского сельсовета «razyezgee.admonline.ru».
4.  Контроль над исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Разъезженского сельсовета                                               Т.Ф. Вербовская
PAGE
1